INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte

Demonstrativo de Pagamento

000355 - RODRIGO MAIA CARRIJO SILVA

Periodo: 08/2020

Func.:
Cargo: 0069 - MONITOR (A) Matricula: 0000000355 |CTPS: 3310288 / 00050
Depto.: 000055 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM _ [Admissao: 0610572020 |opF: 2063164854 |
0108 - Insalubridade 40% 40,00 1.198,26
0.90

0510 - Arredondamento
0520 - Desconto INSS

9,00

92,16

16

Valoriauido ) 110700
Recebi o valor liquido, acima descrito em,)? , / !2 5/ er ; Assinatura: %M\ | T
7 (4
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do M/és Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.332,95 1.198,26 1.198,26 95,86 1.106,10

e
.

i

| Atesto que 0 S

ervigo foi




L

3LIN3AN3d

3IN3AN3d
3LIN3AN3d
JIN3AN3d
JIN3AN3d
31IN3IAN3d
31N3AN3d
3IN3AN3d
3IN3AN3d
J1N3AN3d
JIN3IAN3d
J1N3AN3d
31IN3AN3d
3IN3IAN3d

31N3AN3d

31IN3AN3d
JIN3AN3d
J1IN3AN3d
J1IN3IAN3d
31IN3AN3d
31IN3AN3d
31IN3AN3d
3IN3AN3d
3IN3AN3d

ovovNLS va3Iow

feay
leay
sy
[eay
feay
leay
[eay
[eay
leay
leay
[eay
leay
leay
leay
[eay
oy
leay
1oy
leay
ey
jeay
[eay
ey
leay

00°GL°}

00'9L6
00°201°}
00'500°}
00'500°}
00°201°}
00°£01°)
00'500°}

00°€06
00°2GL°L

00'9L6

00'L¥6

00'98
00°Z04°L
00'LED’}
00°2GL°L
00'500°}
00°/GL°L
00'S00°}
002017}
00'G00"}
00'500°}

00°€06
00'500°}

HOTVA

OAILOW

02¢0¢/80/Le

0c0¢/80/1e
020z/80/12
020¢/80/12
0202/80/L2
0c0c/80/e
020z/80/12
0202/80/Le
0co0e/80/Le
0coc/80/Le
0¢oz/80/Le
0coz/80/Le
020z/80/Le
02¢0z/80/Le

0¢0z/80/Le

0202/80/L2
0202/80/L2
0202/80/L2
020¢/80/L¢
020¢/80/Le
0¢02/80/Le
0202/80/L2
02¢0z/80/Le
020¢/80/L2

0113340
1d

IWLH 10003SVE 30 OYAVITAWY - OIdYTVS - SOINIWVANIOY 3A OI¥QLY 13¥/0uojejsy/opeweibold vXIVONXIVO/:D///:31

¥-861.11886

0-€LE1929€6
0-1260929€6
£€-€021929¢€6
0-91/211886
1-G56165656
€-/€91929€6
S-1¥S1929¢€6
€-12€981 V26
9-G88G81 126
G-2/198lvZ6
0-LS¥/1€0.6
/-68€1929€6
0-¢651929¢€6

€-€451929€6

L-/vE€086€£86
0-260265656
€-922.11886
L-€1€1929€6
1-G5v9.0v86
2-5071929€6
2-GGE€1929€E6
1985265656
£-9€9265656

Yaviia3ydo
VINOO

olgles ejuo)

oLE|ES BJUOD
oug(es ejuo)
oLR[eS BjU0D)
olg[es ejuon
ougles ejuod
ougfes ejuoo
oLBJeS BJUOD
oLE[eS Elu0)
oug[es o)
ougles ejuo)
ougjes euo)
oueles ejuon
oligeg eyuod

olgjes ejuo)

olgjes ejuod
olejes ejuo)
ougleg ejuo)
olejes ejuo)
olejes ejuo)
ouees euo)
ole[es o)
ougles ejuo)
Oug[es euoy

0290

0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290

0290

0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290

VINOD 30 OdIL VIONIOV

oL

0L
0L
¥0L
ol
0l
oL
ol
ol
ol
oL
0L
vol
¥0l

oL

ol
oL
oL
oL
yolL
yol
oL
0oL
oL

004

S3ANVNY3IS
JAN3Z3Y dV YSSINVA

07NVd 30 YNVYZNS 3AVANIFL
S3NO0O SVIA 0OVIL

VYHNNO S3AN3IW Y3H1S

SOLNVS SOd SYON1 0d1¥YNOY
VATIS Oridyv0 YIVIN 091da0od
VATIS O 3d ONVIYVIN NOSE0Y
VATIS VA V1SILvE ¥3an3yd
S3YVOS SOLVW 13N0VY

S3dId YNILSIHO VITVLVN

VYSOY ZNYD NVIHIN

VvS08yv4 4 YNNVAOIO YT13VOIN
YH4NOW SOLNVS SOd VIO"VIN
OHTVAYYD 30 S3ATVY OTINvd ZINT

VIA3d3H
3A N3ANILIVIN OAQHYNOTT

0avo13d OO3HIOVd WIVISIW NOXIr
VATIS VA ¥ 3NDIYNIH NVLVYNOHI
SIZANIW 131-avVO

VHISAINO ZINNW INIYVYO N3T13
VATIS d 37131-¥9V9O VAVANYd
VHISAIN0 3d © YAIO3dVvdY ASIvd
0dl34dld SONVY JYWIAT30
13I0VIAL VATIIS ONVILSIMO 431V
VZNOS 3d 4 SOOHYW Ovav

3ANON

¥1-9/6°280'¥2¢0

¥0-95¥'9€0°€E6
¥8-919'G29'S01
0v-9v.°L28°250
G0-980'89¢€°210
¥5-8¥9°1€9°05¢
CL-99¥°LG1°660
80-999'681°000
8679156Vl °CE0
60-992°€26°660
2r91€'880°LS0
81-9€8'G¥S 8EL
89-9€¥'850°EY8
00-96%°'LGE°€90

€2:910°11L9°6¢CL

£07206°L2€'80L
oP-916°15€°9C1
60-96¢2°G0¢°LCL
L€-909°9v0°€EL
Ccr-929've9'6Cl
6G-9/G'6.¥'CL0
08-901°2.2'800
C6-9€0°E8Y'SEL
8G-901'566°€90

4d0

VLNOO
W3 011340

=7 -1 :3eq

268900

168900
068900
688900
888900
/88900
988900
88900
88900
£€88900
288900
188900
088900
68900

828900

478900
978900
528900
/28900
€/8900
218900
128900
048900
698900

ojuswepusby

‘OLN3INWVOVd
30 YIWHO04

'3 TVID0S OVIOWONd 30 OLNLLLSNI :IWON LSS65Z :0SSINONAINOD 0d 091dQI)|

3SV4E 30 OYIVITdWY - ORMYTIVS - SOLNIWVANIOV 30 ORIQLV13Y

 0aVINV¥90¥d VXIVI

———

0202/80/L2

:oedisod | :euibed

Ivyd3a3d VOINQONOD3 VXIVO

AL LI T ANNTIOWA 30 OWAYITTAIAIY - ARV IVYE - N | NIIAYANZIAOY 3 OIMO 1Y 13N

nZn07/20/17




L

|y Z0003SYE 3a OYIVITIAY - OIFYTVS - SOLN3IWVYANIOV 3d OIYQ LY 13¥/0H0 e RY/0peweIBold WXIVONXIVO/-O///-814

=7 -1 :3ed
00'509'GZ VY39 TWLOL
JIN3AN3d  lesy 00'916 0202/80/12 8-cv2981 726 ougles BWOD 0290 YOI OGNVYNYT4 NOLONIHSYM  62-9L5°971°950 £68900
loye ap opouiad T C R - = 31v120S OVDOWO¥d 30 OLNLILSNI :IWON LSS66Z ‘OSSINONINOD 0a 091dQ9)]
— o ~ 2gvd 30 OVAVITdINY - ORIYTVS - SOLNIWVANIOY 30 oRIQ1IVIIY o o
w ‘ OaVNVH90¥d VXIVD
— — — . _ =
202/80/12 i
:oedisod ¢ :euibed |—<~.._mﬁ_mn_ <U=>_OZOUW <x_<0 |
0202/80/L2

o rnnaewd 0 AOYAYIFANY - OIMYIYS - SOLNIWYCGNIOV 3A OR-OLY 13




